
B150 22708F

ARMOIRES POUR ORDINATEURS

ARMOIRE MOBILE POUR SYSTÈME 
INFORMATIQUE

No modèle OC532

ARMOIRE MOBILE  
POUR ORDINATEUR

No modèle OC839

ARMOIRES POUR ORDINATEUR

No    Dimensions    
modèle Description  la" x p" x h" Couleur

OE824 
OE825 
OE826 
OE827 

ARMOIRE ENTIÈREMENT SOUDÉE POUR ÉCRAN 

No modèle OC533

BASE OUVERTE 

No modèle OC534

BASE FERMÉE/BASE POUR IMPRIMANTE

No modèle OC535

Armoire pour 
écran avec base 
ouverte

Armoire pour 
écran avec 
base fermée 
et base pour 
imprimante

OC535

OC533

OC534

No    Dimensions   Poids
modèle Description la" x p" x h" lb

OC533
OC534
OC535 

ARMOIRE DE SÉCURITÉ MOBILE 
POUR ORDINATEUR

OE825

No modèle Couleur 

OG880
OG881
OG882
OG883


